

**ESA-Ribegade ApS**  
**CVR-nr. 33964951**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Outzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ESA-Ribegade ApS  
Rensdyrvej 8  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33964951  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Frank Outzen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år for ESA-Ribegade ApS. Årets resultat blev et overskud på 27 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. i 2014/15.

Renteswaps i associeret virksomhed har udviklet sig positivt med 72 t.kr., hvorfor egenkapitalen er steget og er negativ med 146 t.kr. pr. 30.06.2016.

Virksomheden har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Virksomhedens ledelse forventer, at renteswappen på sigt ikke har nogen negativ effekt på virksomhedens egenkapital, og det forventes, at anpartskapitalen via dette og egen indtjening kan reetableres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.625)</b>	<b>(9.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		54.688	49.847
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(13.100)</u>	<u>(16.100)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>31.963</b>	<b>24.122</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(5.259)</u>	<u>(2.752)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.704</u></b>	<b><u>21.370</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>26.704</u>	<u>21.370</u>
		<b><u>26.704</u></b>	<b><u>21.370</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		121.290	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>121.290</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>121.290</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	86.167
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>91.167</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>91.167</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>121.290</u></u>	<u><u>91.167</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(226.418)</u>	<u>(309.273)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(146.418)</u></b>	<b><u>(229.273)</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>5.386</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.386</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.612	305.054
Skyldig selskabsskat		16.096	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>267.708</u></b>	<b><u>315.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>267.708</u></b>	<b><u>315.054</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>121.290</u></b>	<b><u>91.167</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(309.273)	(229.273)
Øvrige egenkapitalposter	0	71.988	71.988
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(15.837)	(15.837)
Årets resultat	0	26.704	26.704
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(226.418)</b>	<b>(146.418)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	259	952
Ændring af udskudt skat	5.000	1.800
	<u>5.259</u>	<u>2.752</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Samejet Ribegade 4	Esbjerg	Sameje	33,33

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Outzen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter som interessent i Samejet Ribegade 4. Interessentskabets forpligtelser udgør i henhold til seneste årsrapport 7.805 t.kr.